

Haluatko saada tietoa ja työkaluja lapsen arjen tukemiseen?

Mietitkö miten järjestösi voi tukea lapsiperheitä erilaisissa elämäntilanteissa?

Ohjaatko työssäsi vapaaehtoisia jotka toimivat lasten ja lapsiperheiden kanssa?

## Tervetuloa LAPSET PUHEEKSI – koulutukseen!



Kun vanhempi sairastuu tai perhe kohtaa muita vaikeuksia, koko perheen arki muuttuu.

Lähiverkosto voi helpottaa lapsen ja perheen arjen sujumista.

**Lapset puheeksi** on laajasti käytetty työmenetelmä, jonka tarkoitus on tukea vanhemmuutta ja lasten tasapainoista kehitystä, kun perhettä kuormittavat esimerkiksi vanhemman vakava fyysinen sairaus, mielenterveys- tai päihdeongelmat tai taloudelliset ongelmat.

**Lapset Puheeksi – työmenetelmiä** voidaan käyttää, kun halutaan vahvistaa suojaavia tekijöitä lapsen arjessa perheen sosiaalisen verkoston sekä esimerkiksi järjestöjen tarjoaman tuen ja toiminnan avulla.

**Lapset puheeksi –menetelmää** käytetään mm. sosiaali- ja terveyspalveluissa, päivähoidossa, seurakunnissa ja järjestöissä. Lapset Puheeksi – keskustelun kautta voidaan etsiä konkreettisia tapoja tukea lapsen pärjäämistä esimerkiksi järjestönne vapaaehtoistoiminnan avulla. Koulutuksen avulla voit tukea järjestösi vapaaehtoisia kohtaamaan lapsiomaisia ja kuormittuneita perheitä.

### KOULUTUKSET OVAT MAKSUTTOMIA!

**KOULUTTAJA:** Psykologi, TLP - kouluttaja Mikko Lohilahti, Joensuun Perheterapiakeskus Oy

**KOULUTUKSEN JÄRJESTÄÄ:** Pohjois-Karjalan mielenterveysomaiset - FinFami ry / Lapsiomaistyön kehittämisprojekti

**KENELLE:** Sosiaali-, terveys ja kasvatusalan järjestöjen toimihenkilöt sekä vapaaehtoiset.

**AIKA:** Ma 11.9. klo 8.30 – 15.30

Ma 23.10. klo 8.30 – 15.30

Ma 13.11. klo 8.30 – 15.30

**PAIKKA:** Keskussairaala, L-talo, pohjakerros (entisen Kahvila Kanelin tilat). Varmistetaan myöhemmin.

### LISÄTIETOJA ja

**ILMOITTAUTUMINEN:** **Ti 5.9. mennessä** Mari Eronen p: 050 3086163, [mari.eronen@tukitupa.fi](mailto:mari.eronen@tukitupa.fi)  
Koulutukseen kuuluu päiväkahvi – ilmoita jos sinulla on erityisruokavalio.  
Lounas on omakustanteinen.

